
Asunto Modificación convocatoria de la Mesa de Licitación, SEGEX  2254329N. 

 
En uso de las atribuciones del artículo 19.2.b) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 

Sector Público, DISPONGO: 

 

Convocar la sesión de la Mesa de licitación que tendrá lugar el día 29 de julio de 2025, a las 10:30 horas, 

en la Sala de Juntas, primera planta del centro Sociocultural La Fábrica, con el siguiente orden del día: 

 

- Licitación para autorización sobre el dominio público local para la instalación y explotación 

de food truck-gastroneta o similar, durante la celebración de la XIII Feria Popular de Mislata 2025, 

que se celebrará entre los días del 2 al 6 de septiembre del corriente en el recinto ferial en el 

municipio de Mislata, SEGEX 2254329N.  

 

1. Calificación de la documentación del sobre número UNO (Documentación administrativa). 

2. Apertura del sobre número DOS (Oferta económica). 

3. Propuesta de adjudicación. 

4. Aprobación del acta de la Mesa de licitación. 

 

 

El alcalde delegado, 

(Decretos de Alcaldía nº 2543 y 5078, de 2023) 

 

 

 

 

 

Patrimonio

Expediente 2254329NNIF: P4617100E

MODIFICACIÓN CONVOCATORIA MESA LICITACIÓN - SEFYCU 7027221

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA CDQV 2NU2 LZWE AWYHAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

ac
ct

al
. d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
isl

at
a

P.
D.

 (p
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 d
ec

re
to

 n
º 

32
70

 d
e 

20
25

El
 re

gi
do

r J
oa

qu
ín

 M
or

en
o 

Po
rc

al
29

/0
7/

20
25

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAACDQV2NU2LZWEAWYH
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33440014&csv=JXAACDQV2NU2LZWEAWYH

		2025-07-29T09:51:21+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAACDQV2NU2LZWEAWYH
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




